komisijai pateiktas pasiūlymas yra neatskiriama šios sutarties dalis.

2. SUTARTIES KAINA
2.1 PIRKĖJAS su PARDA VĖJU už patiektas prekes atsiskaito viešojo pirkimo apklausos

būdu pasiūlyme nurodytomis kainomis, į kurias įskaičiuoti visi mokesčiai, PVM ir kitos išlaidos.
Preliminari sutarties kaina yra 37453,65 eur ..( Trisdešimt septyni tūkstančių keturi šimtai
penkiasdešimt trys eurai 65 ct.)

2.2 Kai sutarties kainai įtaka daro pasikeitęs PVM mokestis, tokiu atveju
padidėjus/sumažėjus PVM mokesčiui, pokyčio skirtumu perkamų prekių kaina perskaičiuojama,
atitinkamai ją padidinus ar sumažinus, šalims pasirašant papildymą susitarimą.